
42. Deutsche Tischtennis Meisterschaften im Einzel, Doppel und Mixed am 27. und 28. April 2018 in Köln/Porz

MELDEBOGEN

	Verein/Ver-
antwortlicher
	

	Anschrift
	

	Tel./Email
	



	EINZEL
	NAME
	WK

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	



	DOPPEL
	NAME/NAME PARTNER
	WK

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	



	MIXED
	NAME/NAME PARTNER
	WK

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	



	STARTGELD
	ANZAHL
	BETRAG
	SUMME

	Einzel
	
	x 40,00 €
	

	Doppel pro Spieler/in
	
	x 10,00 €
	

	Mixed pro Spieler/in
	
	x 10,00 €
	

	Abschlussabend
	
	[bookmark: _GoBack]x 25,00 €
	

	                                                                           GESAMT
	


Die Gesamtsumme ist bis 07.04.2018 auf folgendes Konto einzuzahlen: 

TTC Rot-Gold Porz
IBAN: DE55 3705 0198 1014 7127 39
BIC: COLSDE33XXX

Stichwort: TT-DM 2018	bitte den Vereinsnamen nicht vergessen!
								
Datum	:				Unterschrift:

